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Møtereferat FAU 19.11.2025 

Til stede: Siri (2. Klasse), Stine (7.klasse), Thomas (5.klasse), Charlotte (1.klasse), Elisabeth (7. Klasse), 

Mari (3. Klasse), Kristian (7. Klasse), Kristin (6. Klasse), Trine (4. klasse), Ørjan (2.klasse), Morten (5. 

Klasse), Sindre (5. klasse) og Birgitta (4. Klasse) 

Styret: Hanne Thunestvedt (3.klasse), Anna Giertsen (1.klasse), Ørjan Lygre Vermeer (2.klasse), Ingvild 

Ellingsen (6.klasse).  

Sted: Haukeland Skole, lærerværelset 

Tidspunkt: 19:00 

 

Innledning/Styret informerer 

Innkalling og saksliste godkjent 

 

Regnskap/Budsjett 

Mottatt midler fra Sparebanken Norge. Mottatt faktura for matlagingsverksted i regi av Smaksverkstedet, 

lagt til betaling på forfall.  

Må ha kvitteringer på utlegg for Halloween, Trine i arrangementsgruppen følger dette opp. 

Momsreduksjonsordning, går vi under denne? Ørjan sjekker opp.  

 

Digital samling for FAU- som forarbeid til Kvalitetsdialogmøtet 2026 (Rektor informerer) 

Bakgrunn: Hvert år er det kvalitetssjekk på skolen, gjøres med foreldre, elver, lærere og andre ansatte. 

Oppdrag: undersøke læring, læringsmiljø/trygghet og trivsel. I Bergen kalles det kvalitetsdialog- ulike 

samtaler mellom elever, foreldre, ledere og andre for å utveksle synspunkt og erfaringer om kvalitet i 

opplæringen, spesielt rettet mot elevenes læring.  

Siv orienterer om gjennomføring av Kvalitetsoppfølgingsmøtet, som holdes 17. mars 13:15- 15:30. De 

ønsker at alle lærerne er med, i tillegg til representanter for foreldre, elever og PPT. Resultatet legges inn 

i handlingsplanen til skolen.  

Digital FAU-samling 9. desember. Hele FAU deltar på denne, digitalt på lærerværelset på Haukeland 

skole kl 18:00-19:30 Etter dette jobbes det med temaet i og mellom FAU-møter frem til vårens 

Kvalitetsdialogmøte. 

Oppdraget til FAU: Hva skal være tema for foreldrene i dette skoleårets undersøkelse? Det samme som 

elevene (lek, læring, trivsel) eller undersøke hvordan foreldre kan støtte opp om elevfellesskapet ved 

Haukeland skole. FAU-styre sender ut forms-skjema med frist for innspill til tema som foreldrene skal 

jobbe med.  

 

Diskusjon om Leksefri skole/ Leksebevisst skole 

Temaet ble spilt inn på forrige FAU-møte, og det ble bestemt at det skulle settes opp som et eget punkt 

på dette møtet. Siv informerer om skolens leksedokument, som kommer i skolens informasjonshefte ved 

skoleårets start. Her står det litt om hva leksene skal være og angitt tidsbruk. I 2024 ble det tatt inn i 
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opplæringsloven at elevene kan bli pålagt å gjøre oppgaver utover skoletid (§ 10-6). Videre står det i 

loven at skolen skal ha et bevisst forhold til lekser, og at det er viktig med dialog mellom skole og 

elever/foreldre. Det er spesifisert at lekser skal være positivt og meningsfylt. 

En uformell spørreundersøkelse blant lærerne på Haukeland (november 25) viser at de mener det 

viktigste er leseleksene, og dette gjelder alle trinn. 

Det spilles inn at det er vanskelig for foreldre å vite hvordan leksene følges opp på skolen. Og noen 

ganger er det vanskelig å vite hvordan leksen skal gjøres, og hvordan man skal veilede eget barn ift. 

lekser. FAU opplever at lærerne er gode på å gå i dialog og tilpasse, og det er viktig at de fortsetter med 

dette. Kommunikasjon og tydelighet rundt hva som forventes rundt lekser er nødvendig på alle trinn. 

Videre er det viktig med både mestring og det å ha noe å strekke seg etter, at leksene tilpasses alle 

nivåer. 

Siv tar med seg innspill fra FAU tilbake til lærerne. På neste FAU-møte vil det foretas en gjennomgang av 

det faglige grunnlaget for å ha hjemmelekser som en del av skolearbeidet.  

 

Gjennomgang av resultat Nasjonale prøver 

Siv går gjennom resultatene av Nasjonale Prøver for 5. trinn 25/26. Årets resultater viser en fallende 

trend i hele Norge, også på Haukeland. Dette tas på alvor. Siv sier at trivsel og mestring henger sammen 

med læring, og sånn sett er disse resultatene urovekkende.  

Siv sier at de ser at tekstforståelse og lesekondis er viktig for å forstå oppgavene som gis i nasjonale 

prøver, også i matte er det flere lange tekstoppgaver. Dette underbygger viktigheten av å ha fokus på 

lesing i leksene.  

Skolen følger opp videre, først i SU-møtet i desember. De utfordringene de ser må nedfelles i en plan på 

Haukeland skole, som betegner hvordan alle trinnene skal jobbe med dette.  

Skolen skal analysere resultatene fra nasjonale prøver og jobbe videre med dette. Det vil tas opp i SU-

møte i desember, og igjen på neste FAU-møte.  

 

Status i gruppene 

• Eiendom/Trafikk 

Kalvedalsveien åpnet 7 uker før tiden. Arbeid pågår på Metodisthjemmet, informasjon sendt via 

Vigilo 

Sendt henvendelser til eksterne aktører for å finansiere kunstprosjekt på skolen, i arbeid. 

 

• Skole- Hjem 

Foreldremøte/foredrag 10. februar 2026 19:30-20:30 

«Hvordan hjelpe barn og unge med å bygge trygge identiteter i en urolig tid» av Paul Joachim 

Bloch Thorsen (spesialist i barne- og ungdomspsykiatri, Seksjonsleder Barnepost PBU hos Helse 

Bergen Hf).  

Alle trinn er i målgruppen og inviteres 

Budsjett 1000,- til blomster til foredragsholder. Vedtatt av FAU. 

 

• Ettermiddagsaktiviteter 

Matlagingskurs er ferdig. Nabolagsmiddag mandag 24. nov der familie og venner inviteres til et 

måltid sammen med kokkene i 7. klasse.  
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Sjakk starter opp i SFO etter jul. 650,- kr per time, 20 elever per gang. En gruppe fra 1. og 2. 

klasse, en gruppe for 3. og 4. klasse.  Melding via Vigilo når påmelding åpner, loddtrekning hvis 

det er flere enn 20 per aldersgruppe som melder seg på 

 

Playwell (kurs innen digital sikkerhet og koding, se ref fra møte 01.10.25)- tilbyder tror det kan 

gjøres med skolens utstyr, men må testes. De må kontakte avdelingsleder på skolen for dette, evt 

Etat for Skole. 

 

• Parsell/dugnad 

Jobber med planlegging av bestilling fra skolen, blant annet maling av gjerder.  

 

• Arrangement 

Halloween på skolen vel gjennomført. Takk til alle frivillige som stilte opp og bidro til en 

skremmende bra kveld for barna.  

 

Smarttelefonfri skole 

Alle foreldre skulle lese skolens digitale veileder, samt informasjon på Smarttelefonfri Barndom sin 

nettside, lenket til i innkallingen. Diskusjon: skal FAU ved Haukeland stille seg bak en visjon om at 

Haukeland Skole skal bli smarttelefonfri? 

Ingen sertifisering, men en visjon som man kan jobbet mot og at dette er noe vi synes er viktig. Det å 

stille seg bak visjonen løser ingen problemer, og temaet må jobbes med jevnt, også i FAU 

Enstemmig vedtatt at Haukeland Skole registreres som en smarttelefonfri skole.  

 

Rektor orienterer 

Takk fra skolen for gjennomføring av Halloween-fest for alle elevene.  

Julemorgen- foregår i senteret fra 08:30. Egne datoer for 1-6 trinn sendes ut i Vigilo. 7. klasse har ikke 

julemorgen, men egen leirskole-kveld. 

Julegudstjeneste i Årstad Kirke og livssynsnøytralt arrangement på skolen 16. desember. Sendes ut egen 

informasjon i Vigilo, aktiv påmelding til begge deler.  

Høstens elevundersøkelse kommer 08. desember, analyseres etter jul 

November er lese-måned med flere lesefremmende aktiviteter, som for eksempel bokbyttedag og 

pysjamaslesing. Stort engasjement rundt dette.  

Skolefotografering/skolekatalog- Haukeland henter inn samtykke til å dele kontaktinfo til fotograf, mens 

fotograf henter inn samtykke til å ta bilder og lage katalog. 

Haukeland skole har ikke forbud mot klatring i trær. Dette risikovurderes sammen med elevene i 

undervisningen og i utetiden.  

Møte i Samarbeidsutvalget/skolemiljøutvalget- ny endring til 9. desember 08:30 til 10:00. Agenda: 

Skolerute skal godkjennes, SFO- vedtekter, info om julegudstjenester/livssynsnøytralt arrangement. 

Skolen fikk i oppdrag å ta tempen på skolemiljøet fra kvalitetsoppfølgingsmøtet møte vår 25- dette følges 

opp her. Elevundersøkelsen sees på, samt nasjonale prøver.  
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Eventuelt 

Lystenning i lindealleen som går forbi Haraldsplass sykehus. I år blir det 28. november 08:30.08:45. 

Vanskelig å få med seg der oppe på grunn av tidspunkt og kort varsel, men de kan se det fra skolen? Siv 

tar det med lærerne, de ser hva de klarer å organisere.  

Skolerute 26/27: Forslag om å endre skolestart fra 14. aug (fredag) til 17. aug (mandag). Skolestart og 

skoleslutt er bestemt av Bergen Kommune Siv kan ikke overstyre dette.  

 

Neste møtedatoer:  

4. februar, 11. mars, 22. april og 3. juni 


